
Provedení:
-    Těžký E papír s polootevřeným korundovým 

posypem a vazbou ze syntetické pryskyřice
-    Kašírovaný smyčkovým velurem
-    Fixace pomocí suchého zipu

Použití:
-    Pro všechny běžné druhy broušení 

při obrábění dřeva a kovů
-    Pro obrábění tmelicích materiálů

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

A  Brusný kotouč se suchým zipem bez otvorů

Č. výr.
461180

Prům. 115 mm
(RG 4673)

461184
Prům. 125 mm

(RG 4673)

461186
Prům. 150 mm

(RG 4673)

Zrnitost

40 0,55 0,62 0,88 40
60 0,49 0,55 0,75 60
80 0,47 0,49 0,62 80

120 0,41 0,47 0,59 120
180 0,41 0,47 0,59 180
240 0,44 0,49 0,62 240
400 0,44 0,49 0,62 400

Provedení a použití:
-    Upínání kotoučů se suchým zipem 

o prům. 150 mm
-    DirectFlow™ technologie pro přímé 

odsávání brusného prachu
-    Perforace Multihole

A  Brusný talíř se suchým zipem standardní

Č. výr.

461199
Typ Hookit,

Prům. 150 mm
(RG 4611)

Závit

0010 58,90 M8
0015 58,90 5/16"

Provedení a použití:
-    Guma, extra tvrdá, s chladicími žebry
-    Vějířovitá žebra zpevňují opěrný talíř 

a zabezpečují cirkulaci vzduchu, 
čímž snižují teplo vznikající během 
procesu broušení

A  Opěrný talíř

Č. výr.
460952

TURBO PAD 3
(RG 4605)

prům.
mm

Závit
max. 

ot/min-1

115 19,30 115 M14 13 300
125 22,50 125 M14 12 200

Provedení:
-    Korundové brusné zrno s vysoce elastickou 

vazbou z plně syntetické pryskyřice na talíři 
z vulkanizovaných vláken, který je odolný vůči 
roztržení

-    Včetně otvoru a křížové drážky

Použití:
-    Obrábění svarů, bodové svary, v kovozpracujícím 

průmyslu, konstrukční zámečnictví, výroba nádob 
a opravny

-    Univerzální kotouč pro obrábění kovů

Dodávka:
Pouze po jednotkách 
balení.

A  Vláknitý kotouč 

Č. výr.
461000

Prům. 115 mm
(RG 4673)

max.
ot/min-1

461050
Prům. 125 mm

(RG 4673)

max.
ot/min-1

461100
Prům. 180 mm

(RG 4673)

max.
ot/min-1 Zrnitost

24 0,59 13 300 0,66 12 200 1,14 8 500 24
36 0,56 13 300 0,61 12 200 1,14 8 500 36
40 0,53 13 300 0,58 12 200 0,98 8 500 40
60 0,46 13 300 0,54 12 200 0,87 8 500 60
80 0,44 13 300 0,53 12 200 0,85 8 500 80

100 0,44 13 300 0,53 12 200 0,85 8 500 100
120 0,44 13 300 0,53 12 200 0,85 8 500 120

Upozornění:
Uvedená cena je 
za kus.

Provedení a použití:
-    Zirkon-korund
-    Strojové obrábění kovů, odstraňování rzi, 

odstraňování okují, odjehlování, zejména 
pro ušlechtilou ocel

Dodávka: 
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

A  Vláknitý kotouč 

Č. výr.

461120
Ušlechtilá ocel,
Prům. 115 mm

(RG 4673)

max.
ot/min-1

461140
Ušlechtilá ocel,
Prům. 125 mm

(RG 4673)

max.
ot/min-1 Zrnitost

36 0,77 13 300 0,87 12 200 36
40 0,67 13 300 0,80 12 200 40
60 0,59 13 300 0,67 12 200 60
80 0,54 13 300 0,76 12 200 80

100 0,54 13 300 0,54 12 200 100

Provedení a použití:
-    C papír
-    Plně syntetická pryskyřice
-    Otevřený rozptyl
-    Odpuzuje prach
-    Skvěle se hodí pro brusičské práce 

při lakování
-    Použití v celém průmyslu

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

A  Brusný kotouč se suchým zipem s otvory

Č. výr.

461198
Typ 255 P,

Prům. 150 mm
(RG 4610)

Zrnitost

80 0,55 80
120 0,55 120
150 0,55 150
180 0,55 180
220 0,55 220
240 0,55 240
320 0,55 320
400 0,55 400

NEU

Korund
A UNI

VPE
50 Stück

Korund
A P K

N VPE
25 Stück

Zirkon-
Korund M VPE

25 Stück

Korund
A UNI VPE

100 Stück

46/690

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Br
us

né
 k

ot
ou

če
 | 

Or
ov

ná
va

če

46


